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Buenas días, de acuerdo con el decreto 806 de 2020 me permito adjuntar liquidación de crédito del siguiente
proceso radicado JUEZ PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES PALMIRA - 201800658
 
 
Quedo atenta, a cualquier requerimiento,
 
 
Mil gracias,
 
 
 

 

Andrea Bejarano Hoyos
Abogada, Gestión Legal
 

Abejarano@avalred.net

+57 4 4482000

Carrera 48 N° 26 Sur 181 Oficina 132
Envigado, Antioquia - Colombia
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Señor: 
 
JUEZ PRIMERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES PALMIRA   
 
 
E.S.D 
 
 
 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO DE SISTECREDITO S.A.S. CONTRA MARIA DE LOS ANGELES GRANADA 
 
 
ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 

RADICADO: 201800658 

 

 

En mi condición de apoderado de la sociedad ejecutante, presento la liquidación del crédito de la referencia. 

 

 

DEUDOR: MARIA DE LOS ANGELES GRANADA 
 
 
CEDULA DE CIUDADANIA DEUDOR: 1113514375 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

5095 $ 115.145 4-nov-17 5-feb-18      

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días V % 

Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

5-feb-18 28-feb-18 31,04% 1,95% 0,08% 26 $ 2.249 $ 115.145 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 2.595 $ 115.145 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 2.571 $ 115.145 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 2.571 $ 115.145 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 2.571 $ 115.145 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 2.549 $ 115.145 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 2.512 $ 115.145 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 2.497 $ 115.145 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.478 $ 115.145 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.478 $ 115.145 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.478 $ 115.145 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.425 $ 115.145 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.425 $ 115.145 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.425 $ 115.145 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.443 $ 115.145 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.443 $ 115.145 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.443 $ 115.145 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.438 $ 115.145 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.438 $ 115.145 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.438 $ 115.145 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.418 $ 115.145 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.418 $ 115.145 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.418 $ 115.145 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 2.382 $ 115.145 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 2.414 $ 115.145 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 2.402 $ 115.145 



1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 2.373 $ 115.145 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 2.316 $ 115.145 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.308 $ 115.145 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.308 $ 115.145 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 2.327 $ 115.145 

1-sep-20 23-sep-20 27,53% 1,55% 0,07% 23 $ 1.790 $ 115.145 

  

 

       

  Capital + Aval $ 115.145     

  Total intereses mora $ 77.340     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 192.485     
 

• Cliente realiza abono al pagaré 5095 por valor de $131.086 (ciento treinta y un mil ochenta y seis pesos). 

• Para un total del pagaré 5095 de $61.399 (sesenta y un mil trescientos noventa y nueve pesos), más lo que pueda 

corresponder por agencias en derecho.  

 

 

 

Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

132 $ 137.637 4-nov-17 5-feb-18      

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días V % 

Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

5-feb-18 28-feb-18 31,04% 1,95% 0,08% 26 $ 2.688 $ 137.637 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 3.101 $ 137.637 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.074 $ 137.637 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.074 $ 137.637 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 3.074 $ 137.637 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 3.047 $ 137.637 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 3.002 $ 137.637 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 2.985 $ 137.637 



1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.962 $ 137.637 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.962 $ 137.637 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 2.962 $ 137.637 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.899 $ 137.637 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.899 $ 137.637 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 2.899 $ 137.637 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.920 $ 137.637 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.920 $ 137.637 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 2.920 $ 137.637 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.915 $ 137.637 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.915 $ 137.637 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 2.915 $ 137.637 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.891 $ 137.637 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.891 $ 137.637 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 2.891 $ 137.637 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 2.847 $ 137.637 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 2.885 $ 137.637 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 2.871 $ 137.637 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 2.836 $ 137.637 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 2.769 $ 137.637 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.759 $ 137.637 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 2.759 $ 137.637 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 2.782 $ 137.637 

1-sep-20 23-sep-20 27,53% 1,55% 0,07% 23 $ 2.139 $ 137.637 

  

 

       

  Capital + Aval $ 137.637     

  Total intereses mora $ 92.447     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 230.084     
 

• Cliente realiza abono al pagaré 132 por valor de $151.912 (ciento cincuenta y un mil novecientos doce pesos). 

• Para un total del pagaré 132 de $78.172 (setenta y ocho mil ciento setenta y dos pesos), más lo que pueda corresponder por 

agencias en derecho.  



Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

1059 $ 45.598 26-nov-17 27-feb-18      

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días V % 

Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

27-feb-18 28-feb-18 31,04% 0,30% 0,08% 4 $ 137 $ 45.598 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 1.027 $ 45.598 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.018 $ 45.598 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.018 $ 45.598 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 1.018 $ 45.598 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 1.010 $ 45.598 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 995 $ 45.598 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 989 $ 45.598 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 981 $ 45.598 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 981 $ 45.598 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 981 $ 45.598 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 960 $ 45.598 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 960 $ 45.598 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 960 $ 45.598 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 967 $ 45.598 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 967 $ 45.598 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 967 $ 45.598 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 966 $ 45.598 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 966 $ 45.598 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 966 $ 45.598 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 958 $ 45.598 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 958 $ 45.598 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 958 $ 45.598 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 943 $ 45.598 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 956 $ 45.598 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 951 $ 45.598 



1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 940 $ 45.598 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 917 $ 45.598 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 914 $ 45.598 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 914 $ 45.598 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 922 $ 45.598 

1-sep-20 23-sep-20 27,53% 1,55% 0,07% 23 $ 709 $ 45.598 

  

 

       

  Capital + Aval $ 45.598     

  Total intereses mora $ 29.873     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 75.471     
 

• Cliente realiza abono al pagaré 1059 por valor de $65.611 (sesenta y cinco mil seiscientos once pesos). 

• Para un total del pagaré 1059 de $9.860 (nueve mil ochocientos sesenta pesos), más lo que pueda corresponder por agencias 

en derecho.  

• Cliente realiza pago total de los pagarés 562 y 2585 en Sistecredito SAS. 

• Para un total de todos los pagarés por valor de $149.431 (ciento cuarenta y nueve mil cuatrocientos treinta y un pesos), más lo 

que pueda corresponder por agencias en derecho.  
 

 

 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 

 
 

 
YULIETH ANDREA BEJARANO HOYOS 

C.C 1.152.443.653 de Medellín, Antioquia 

T. P. 275.700 del C.S.J 


